ЛЯТОШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2021                                                                                                  № 6

«О  прекращении полномочий
Депутата Лятошинской сельской Думы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Лятошинского сельского поселения  Старополтавского муниципального района Волгоградской области, с скоропостижной смертью, Лятошинская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Считать прекращенными полномочия депутата Лятошинской сельской Думы четвертого созыва Акманова Хасяна Жиганшаевича на основании Свидетельства о смерти.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

3.   Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить в сети интернет на сайте Лятошинского сельского поселения.

Глава Лятошинского
сельского поселения :                                      Ш.И.Юналиев

[bookmark: _GoBack]